― 1 ―

丰都发改委发〔2023〕433号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县融智学校外墙改造建设项目可行性

研究报告（代初设）的批复

丰都县河库综合事务中心：

你单位报送的《关于审批丰都县融智学校外墙改造建设项目

可行性研究报告（代初设）的请示》（丰水河库文〔2023〕21号）

及有关资料收悉。经研究，现就项目可行性研究报告批复如下：

一、项目名称

丰都县融智学校外墙改造建设项目

（项目代码：2308-500230-04-01-278066）
二、项目法人

丰都县河库综合事务中心

― 2 ―

三、建设地点

丰都县融智学校内

四、建设性质

改建

五、建设内容及规模

本项目为融智学校外墙改造建设工程，建设内容及规模：对

融智楼和融慧楼进行改造，包括屋顶防水进行改造，两栋楼共计

3867.69㎡；融慧楼局部增加钢筋砼雨棚 30.56㎡；更换深咖色塑

钢百页，两栋楼共计 1476.02 ㎡；墙面真石漆剔除后重贴砖红色

柔性面砖，米黄色外墙柔性面砖，两栋楼共计 7437.54㎡，灰色

外墙真石漆，两栋楼共计 1052.43㎡；室外空调增加地漏，两栋

楼共计 196个；增加部分女儿墙、挑檐，两栋楼共计 657.77㎡；

原钢结构雨棚更换为钢筋砼结构雨棚，两栋楼共计 278.5 ㎡；屋

顶防雷，两栋共计 1527.64m；空调外机拆除后重新安装 300台等。

六、总投资及来源

本项目概算总投资 396万元，其中工程费用 352.36万元，工

程建设其它费用 24.78万元，预备费 18.86万元；项目建设资金来

源为全额申请 2024年度大中型水库移民后期扶持资金。

七、建设工期

本项目建设期 4个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用

节能建筑材料和电气设备。

九、招投标

本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。

― 3 ―

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建

设条件，认真落实环保、安全生产“三同时”制度，优化设计方案，

争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2023年 9月 19日

― 4 ―

丰都县发展和改革委员会办公室 2023年 9月 19日印发